
Zarządzenie nr 29/2024 
Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 1 października 2024 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powołania Rady Akademii Pedagogiki 
Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej ds. Praktyk nr 178/2021 
z dnia 14.04.2021r. z póź. zm. 

Na podstawie § 15 ust. 2 pkt 2 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej z dnia 22 listopada 

2023 r., przyjętego Uchwałą Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

nr 655/2023, uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Odwołuje się ze składu Rady Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

ds. Praktyk panią: 

1. Izabelę Kopeć (Fundacja Centrum Wspierania Zdolności). 

§ 2 

Powołuje się do składu Rady Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

ds. Praktyk panią: 

1. Katarzynę Woś (Fundacja Centrum Wspierania Zdolności) 

§ 3 

§ 1 pkt 2 zarządzenia w sprawie powołania Rady Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej ds. Praktyk nr 178/2021 z dnia 14.04.2021 r. z póź. zm. otrzymuje nowe 



brzmienie: „Pracami Rady Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

ds. Praktyk kieruje dr Agnieszka Gąstoł – Uczelniany Koordynator ds. Praktyk”. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. Za wyjątkiem § 3, który obowiązuje od dnia 

1 września 2024 r. 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


